Tester napetosti & Preizkus kontinuiteto
PAN MV-1000AD
Tester napetosti 1000V LED + LCD
•  Analogni LED in osvetljen digitalni LCD zaslon
•  2-polni vrtljivi prikazovalnik polja
•  Preklapljati obremenitev za zatiranje potepuških napetosti
razločiti "pravi" napetost nezaželene napetosti
•  Za nizke napetosti do 24 V: zelena, za nevarne napetosti od 50 V: rdeča
•  30 mA FI-test
•  1-polni fazni preskus z zvočnim alarmom
•  LED ročna svetilka
•  Data Hold
•  Samodejni izklop
•  Vode in zaščita pred prahom IP 64
•  Preverjena varnost s strani TÜV
Obseg dobave: Navodila za uporabo, Z navojnimi konektorji za popoln
stik v vtičnicah
-1
Tehnične specifikacije PAN MV-1000AD
Enosmerna napetost (V =) 12 - 24 - 50 - 120 - 230 - 400 - 690 -
1000 V
Izmenična napetost (V ~) 12 - 24 - 50 - 120 - 230 - 400 - 690 -
1000 V
Upor (Ω) 1 Ω - 1999 Ω
Preizkuševalec prehodnosti
•))) < 400 kΩ
Natančnost (%) 3,0 % - 5,0 %
Dimenzije 240 x 73 x 34 mm
Teža (bruto / mreža) 493 / 207 g
Potrebna baterija: 2x 1,5V AAA
Kategorija merjenja (CAT) CAT III 1000 V / CAT IV 600 V